第１号様式

令和  年  月  日
東京都知事  殿

団体名

代表者

役職・氏名              印

 令和７年度町会・自治会防災備蓄倉庫設置等助成金交付申請書

令和７年度町会・自治会防災備蓄倉庫設置等助成金について、令和７年度町会・自治会防災備蓄倉

庫設置等助成金交付要綱第７の規定に基づき下記のとおり申請します。

なお、当団体は要綱第３ ただし書に該当せず、第８ ３並びに第 18 及び第 19 の規定に異議なく

応じることを誓約します。

記
１ 事業内容 □ 設置 □ 修繕
２ 交付申請額 円
３ 設置経費総額 円

４ 設置場所（所在地）

土地所有者 □ 町会 □ 国又は地方公共団体等 □ その他

５ 設置完了予定日 令和  年  月  日

６ 他の制度による補助
□ あり（        ） □ なし

他の制度による補助等の金額 （             円）

７ 設置経費内訳

支出内容 金額 支出内容 金額

倉庫本体 円 工事費 円
倉庫に付属する備品 円 撤去費 円
運搬費 円 建築確認等費用 円
設置費 円  円

８ 設添付資料
□ 見積書(内訳を含む) □ 土地の権利関係を明らかにした書類
□ 位置図、敷地平面図 □ 団体の会則、団体の役員名簿
□ 防災備蓄倉庫構造図・見取図  □ (           )

 連絡責任者

役職名・氏名

所在地等
〒   －

電話番号 携 帯 電 話    （   ） 自宅・職場   （   ）
メールアドレス

※ 日中連絡の取れる担当者を連絡責任者としてください。